®depepanbHoe rocyAapcTBEHHOE aBTOHOMHOe o6pa3oBaTenbHoe yupexaeHue
Bbicwwero npogeccUoHanNbLHOro o6paszoBaHms
Bonrorpagckui rocyaapCTBEeHHbI YHUBEPCUTET

MNepeyeHb aBUTYpPUEHTOB, peKOMEHAOBaHHbIX K 3a4UCIIEHUIO

6akanaepuar MaTemaTuka u KOMNbIOTEPHbIE HAYKU
dopma obyyeHus O4Has

O6pa3soBaTenbHas nporpaMMa  OCHOBHasi

Twn npuema GloKeTHLIN (00LWMIA)

[MnaH npnema 25

BakaHTHbIX MmecT 25

MogaHo gokymeHTOB 119

no pe3ynbTaTaM BCTYNUTEJNIbHbIX UCNbITaHUM COrNacHo KonunyecTtBy Ha6paHHbIX 6annoB

O6wwmin 6ann 250
1 lnarnHa EneHa BaneHTuHOBHa 80 90 80
O6wwun 6ann 249
2 MamoHoB [IMuTpuit AHaTonbeBNY 82 87 80
O6wwun 6ann 244
3 JloceB Kupunn Cepreesny 79 87 78
Oo6wwun 6ann 240
4 >Kono6os CeméH Cepreeund 73 87 80
O6wwmin 6ann 233
5 CaHHukoBa OkcaHa AnekceeBHa 64 98 71
O6wwun 6ann 230
6 Peyukos Hukuta Bopucosuy 70 92 68
O6wwun 6ann 229
7 Koeanés NaBen AnekcaHgpoBu4 84 72 73
Oo6wun 6ann 228
8 MpockypuH OMmutpuin KOpbeBuy 82 70 76
O6wwmin 6ann 226
9 LLleBnsakoBa AnvHa AnekcaHapoBHa 77 84 65
O6wwun 6ann 225
10 BykawknH Angpen Buktoposuy 72 82 71
O6wun 6ann 224
11 3ybpuyeBa TaTtbsiHa CepreeBHa 75 73 76
Ooo6wwun 6ann 223
12 aHxa Anekcei CepreeBund 72 70 81
O6wwmin 6ann 218
13 AnumoBa AHHa NeoprueBHa 77 70 71
14 TatapuHoB BroneHT Mysaddeposuy 70 90 58
O6wwmin 6ann 216
15 opbyHoB Anekcernt Bnagumuposud 75 68 73
16 bouyaposa Bepa ®énoposHa 70 73 73
O6wwmin 6ann 213
17 LLleBueHko Anekcen IMpuropbesny 72 73 68
O6wwun 6ann 211

18 KpanHos Bceonog OmuTtpresuy 72 68 71

Konus

Konus

Konus

Konusa

Konus

OPUTMHAN

Konus

Konus

OPUTMHAN

OPUTMHAN

Konusa

OPUIMHAN

Konus
Konus

OPUI'MHAN
Konus

Konus

Konus



19 YepkacoBa Enusaseta JaHunnosHa

O6wwmin 6ann 210

20 LLleronbkoBa Onbra AnekcaHapoBHa
21 CmupHoBa Mapusi BanepbeBHa
O6wwmin 6ann 209

22 LlanTaHiok AHacTacust FOpbeBHa

23 LLanumos AnekcaHap Bnagummposud
O6wwmin 6ann 204

24 AsamoB Buktop Bnagnmuposuy
O6wwun 6ann 202

25 3axapos KyaHTan OpbeBuy

26 XavaTypoB CtaHuncnas Cepreesuy
O6wwun 6ann 201

27 MonsikoB Minbs MakcumoBmy

28 Csupungosa Banepusa HukonaesHa
O6wwun 6ann 200

29 Ckpebey Aptem Cepreesuny

30 MenbHukoBa Codms OneroeHa

31 Eropos Tumyp Bagumosuy

O6wwmin 6ann 199

32 Camonnosa AHacTtacus UropesHa
33 JlebeneB Makcum Muxannosuy

34 Tpocbmumor Omutpuin AnekcaHgpoBumy
O6wwun 6ann 198

35 OBCsAHHMKOB OMuTpuii MNMaBnosuy

36 CrtpaxoB Hukonaw AnekcaHapoBu4
Oo6wwun 6ann 197

37 KarpamansaH Oayapa AcatypoBuy
O6wwmin 6ann 195

38 MaHeBnH [eHunc Nropesny

O6wwun 6ann 194

39 BupyeHnko KoHcTaHTuH Cepreesumy
40 >Kapkos Bnagucnae Bnagmmmnposuy
O6wwun 6ann 192

41 MaHTyneHko AnekcaHap AnekcaHgposuy
O6wun 6ann 191

42 Hatnos MNMaeen AHapeeBny

Ooo6wwun 6ann 189

43 Moncywiko Jannun KOpbesun4
O6wwmin 6ann 188

44 BacunbeB Huknta Cepreesuny

45 XnbiHoBa Onbra AnekcaHapoBHa

46 LewTanos AnekcaHap Nasnosuy
47 KoHoBanosa WpuHa AnekceeBHa
O6wun 6ann 187

48 CasaHoB Ceprenn Hukonaesu4

49 TpaBsaHoBa Hatanba CepreeBHa
O6wun 6ann 186

50 KysHeuoBa AHHa AnekceeBHa

68

60
60

68
68

72

64
52

70
70

68
64
60

73
68
68

73
70

68

70

68
56

64

64

68

64
64
60
56

68
52

70

72

72
90

79
87

72

70
82

61
64

64
69
67

76
73
73

57
68

64

76

63
76

70

62

69

72
67
79
72

70
70

59

71

78
60

62
54

60

68
68

70
67

68
67
73

50
58
58

68
60

65

49

63
62

58

65

52

52
57
49
60

49
65

57

Konus

Konus
Konus

Konus
Konus

OPUIMHAN

Konus
Konus

Konus
Konus

OPUTNHAN
Konus
OPUIMHAN

Konus
Konus
OPUTNHAN

Konus
OPUTNHAN

Konus

Konus

OPUTNHAN
Konus

Konus

Konusa

Konus

Konus
Konus
Konusa
Konus

Konusa
Konus

Konusa



O6wwun 6ann 185

51 Kosnos Brnagnmup AHagpeesuny

52 'y6epHaTopoB AHapen AnekceeBuny
53 'pebHeB Butanuin Nropesuy
O6wwun 6ann 183

54 Haspy3oBa [Jlapbs KoHCTaHTMHOBHa
55 BakapuHa EneHa CepreeBHa
O6wwun 6ann 181

56 Bacunbesa Onbra AnekcaHapoBHa
O6wwun 6ann 180

57 MnaxoTHuk Bopuc KOpbesny
Oo6wwun 6ann 178

58 Mpuctynosa EneHa AnekcaHgpoBHa
O6wwmin 6ann 177

59 Kosanésa AHHa MuxannoBHa
O6wwun 6ann 176

60 [bxuHranvesa AHa MapartoBHa

61 Hectepos Cepreit AHapeeBny
O6wwun 6ann 175

62 JlecHbix AnuHa AnekceeBHa

63 ExxoBa AHacTacust FOpbeBHa
O6wwun 6ann 174

64 LimenbkoBa TaTbsaHa AHOpeeBHa
O6wwun 6ann 173

65 HectepeHko Meopruii Bagnmosuny
66 Bopucosa Onbra AnekcaHapoBHa
O6wwun 6ann 172

67 Cueko Cepren NaBnosuy

Ooo6wwun 6ann 171

68 Abpamos Mpuropuii CepreeBuny

69 nywkosa KpuctuHa AnekceeBHa
Ooo6wwun 6ann 170

70 TkayeBa Buktopus FOpbeBHa
O6wwmin 6ann 169

71 bnuaniok KpuctmHa AnekceeBHa
O6wwun 6ann 167

72 AdoHuH Butanun PomaHoBuny

73 MonsikoB AnekcaHap AHgopeeBny
74 benkaHus Upaknun Menopuesny
O6wwmin 6ann 166

75 KypmaHaesckuin Unbst Onerosumy
76 MeHauranuesa [uaHa CepreeBHa
O6wwmin 6ann 165

77 CemeHoB [leHuc Banepbesuy
O6wwun 6ann 164

78 BopobbeBa Onnsa AnekcaHapoBHa
O6wun 6ann 163

79 CbicvH MiBaH AnekceeBuy

80 Mogaarspuwsunu 3tepn JaBnaoBHa

64
64
56

68
56

60

64

56

48

52
52

56
52

48

64
56

52

60
52

52

52

52
52
44

52
48

52

44

52
52

63
66
79

63
59

64

72

67

69

69
69

65
71

63

59
59

57

57
65

55

68

66
66
63

64
69

59

73

59
61

58
55
50

52
68

57

44

55

60

55
55

54
52

63

50
58

63

54
54

63

49

49
49
60

50
49

54

47

52
50

OPUTNHAN
Konus
Konus

OPUTNHAN
Konus

Konus

Konus

Konus

Konus

Konus
Konus

Konus
Konus

OPUTMHAN

OPUTNHAN
Konus

Konus

Konus
OPUTNHAN

OPUIMHAN

Konus

Konus
Konus
OPUIMHAN

Konus
Konus

Konus

Konus

Konusa
OPUTNHAN



O6wwun 6ann 162

81 PessankvH Bnagucnae Butanbesny
O6wwun 6ann 161

82 KazakoB AnekcaHgp AHOpeeBuny
83 Mopo3soBa AHacTacus ViBaHOBHa
O6wwun 6ann 160

84 XonwuH MNaeen AHgpeeBuy
Oo6wwun 6ann 159

85 BnaceHko Huknta Anekceesny
O6wwmin 6ann 157

86 CmupHoea Jlio6oBb AHOpeeBHa
O6wwun 6ann 156

87 MuwuH Anapert Banepbesuy
O6wwun 6ann 154

88 KysHeuoBa CeeTnaHa AnekcaHapoBHa
Oo6wwun 6ann 153

89 baxsanos OmuTpun Anekceesud
90 CemucoTHOB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
O6wwun 6ann 152

91 MBaHoB Bavecnas AHaTonbeBun4
O6wwmin 6ann 151

92 3anaTa AHacTtacus UropesHa
O6wwun 6ann 150

93 Banbuos Cepreit AnekceeBuy
O6wwun 6ann 149

94 Makapos AnekcaHap KOpbesuy
95 Maneii Banepuin Banepbesuy

96 Yepkacos CtaHucnae Onerosuy
O6wwun 6ann 148

97 OsepuH CeBocTbsH OMutpuesny
O6wun 6ann 147

98 3enes Unbsa MNaBnoeuy

Ooo6wwun 6ann 145

99 KypmayeB Anekcen Buktoposuy
100 ApytnH Makcum AnekcaHgposuy
101 Mo3os Anekcen Hogapvesuy
O6wwun 6ann 144

102 KanuubiHa NpuHa HukonaesHa
Ooo6wwun 6ann 143

103 Maxwmyg Husap Baccum

104 MwupowHuyeHko JeHnc Cepreesny
Ooo6wwun 6ann 142

105 dunuH Kupunn Anekcangposuy
O6wwmin 6ann 140

106 Knpunnosa TaTbsiHa AnekceeBHa
O6wwun 6ann 139

107 Bonblwakos Erop Nropesuy

48

48
44

48

48

48

44

52

44
40

44

52

44

44
40
36

44

40

52
44
40

32

48
44

40

40

36

72

64
68

60

57

62

55

60

67
64

61

59

61

63
59
61

59

62

48
54
55

65

50
57

55

51

59

42

49
49

52

54

47

57

42

42
49

47

40

45

42
50
52

45

45

45
47
50

47

45
42

47

49

44

Konus

Konus
Konus

Konus

Konus

OPUIMHAN

Konus

OPUTMHAN

Konus
Konus

OPUIMHAN

Konus

Konus

Konus
Konus
Konus

OPUTMHAN

Konusa

Konus
Konusa
Konus

Konusa

Konus
Konusa

Konus

OPUTMHAN

Konus



O6wwun 6ann 135

108 KaparoguH FOpuin AnekcaHaposuy
O6wwun 6ann 134

109 [aeblaeHko Bnagucnas Muxaiinosmy
Oo6wwun 6ann 132

110 CblueBa AneHa CepreeBHa

111 Heptoxuin Uropb AHgpeesuny

Oo6wwun 6ann 131

112 Monbckux Ceprent AnekcanapoBuy

OTBeTCTBEHHbIN CekpeTapb NPUEMHON KOMUCCUN

28

44

32
32

36

53

50

58
48

51

54

40

42
52

44

I".C.MBaH4eHKo

Konus

Konus

Konus
Konus

Konus



