Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования Волгоградский государственный университет

Перечень абитуриентов, рекомендованных к зачислению

бакалавриат Математика и компьютерные науки

Форма обучения **очная** Образовательная программа **основная**

Тип приема бюджетный (общий)

 План приема
 25

 Вакантных мест
 25

 Подано документов
 119

по результатам вступительных испытаний согласно количеству набранных баллов

Общий балл 250 1 Шпагина Елена Валентиновна	80 90	80	Копия				
Общий балл 249	00 07	00	V				
2 Мамонов Дмитрий Анатольевич	82 87	80	Копия				
Общий балл 244 3 Лосев Кирилл Сергеевич	79 87	78	Копия				
Общий балл 240							
4 Жолобов Семён Сергеевич	73 87	80	Копия				
Общий балл 233 5 Санникова Оксана Алексеевна	64 98	71	Копия				
Общий балл 230							
6 Реуцков Никита Борисович	70 92	68	ОРИГИНАЛ				
O5:::::: 5:: 220							
Общий балл 229 7 Ковалёв Павел Александрович	84 72	73	Копия				
05 × 5							
Общий балл 228 8 Проскурин Дмитрий Юрьевич	82 70	76	Копия				
Общий балл 226 9 Шевлякова Алина Александровна	77 84	65	ОРИГИНАЛ				
·			0.7				
Общий балл 225	72 82	71	ОРИГИНАЛ				
10 Букашкин Андрей Викторович 72 82 71 ОРИГИНАЛ							
Общий балл 224	75 70	70	Wa				
11 Зубричева Татьяна Сергеевна	75 73	76	Копия				
Общий балл 223							
12 Ганжа Алексей Сергеевич	72 70	81	ОРИГИНАЛ				
Общий балл 218							
13 Алимова Анна Георгиевна 14 Татаринов Бюлент Музафферович	77 70 70 90	71 58	Копия Копия				
татаринов вюлент музафферович	70 90	30	RIVITORI				
Общий балл 216	75 60	70	ODIATIANA				
15 Горбунов Алексей Владимирович 16 Бочарова Вера Фёдоровна	75 68 70 73	73 73	ОРИГИНАЛ Копия				
Общий балл 213 17 Шевченко Алексей Григорьевич	72 73	68	Копия				
Общий балл 211 18 Крайнов Всеволод Дмитриевич	72 68	71	Копия				
то праинов восволод диинтрисвич	12 00	7 1	KNIIO/I				

19	Черкасова Елизавета Данииловна	68	72	71	Копия				
Общий балл 210									
20	Щеголькова Ольга Александровна	60	72	78	Копия				
21	Смирнова Мария Валерьевна	60	90	60	Копия				
Общий (60	70	60	Копия				
22 23	Шалтанюк Анастасия Юрьевна	68 68	79 87	62 54	Копия Копия				
23	Шалимов Александр Владимирович	00	01	34	RNIIOA				
Общий (балл 204								
24	Азямов Виктор Владимирович	72	72	60	ОРИГИНАЛ				
Общий (балл 202								
25	Захаров Куантай Юрьевич	64	70	68	Копия				
26	Хачатуров Станислав Сергеевич	52		68	Копия				
	, ta la lypob o la limonab oop loob.	-	-						
Общий (
27	Поляков Илья Максимович	70	61	70	Копия				
28	Свиридова Валерия Николаевна	70	64	67	Копия				
Общий (балл 200								
29	Скребец Артем Сергеевич	68	64	68	ОРИГИНАЛ				
30	Мельникова София Олеговна	64	69	67	Копия				
31	Егоров Тимур Вадимович	60	67	73	ОРИГИНАЛ				
	_								
Общий (70	70		16.				
32	Самойлова Анастасия Игоревна	73	76	50	Копия				
33	Лебедев Максим Михайлович	68	73	58	Копия				
34	Трофимов Дмитрий Александрович	68	73	58	ОРИГИНАЛ				
Общий (балл 198								
35	Овсянников Дмитрий Павлович	73	57	68	Копия				
36	Страхов Николай Александрович	70	68	60	ОРИГИНАЛ				
Общий (балл 197								
37	Каграманян Эдуард Асатурович	68	64	65	Копия				
	2 h 2 2 210 2 h 1 2 2 h 2								
Общий (
38	Паневин Денис Игоревич	70	76	49	Копия				
Общий (балл 194								
39	Вирченко Константин Сергеевич	68	63	63	ОРИГИНАЛ				
40	Жарков Владислав Владимирович	56	76	62	Копия				
	2 P 2 2 11 2 2 2 11 P 2								
Общий (
41	Мантуленко Александр Александрович	64	70	58	Копия				
Общий (балл 191								
42	Дятлов Павел Андреевич	64	62	65	Копия				
Общий (00						
43	Попсуйко Даниил Юрьевич	68	69	52	Копия				
Общий (балл 188								
44	Васильев Никита Сергеевич	64	72	52	Копия				
45	Хлынова Ольга Александровна	64	67	57	Копия				
46	Шештанов Александр Павлович	60	79	49	Копия				
47	Коновалова Ирина Алексеевна	56	72	60	Копия				
06	балл 187								
Общий (48	оалл 187 Сазанов Сергей Николаевич	68	70	49	Копия				
40 49	Сазанов Сергеи пиколаевич Травянова Наталья Сергеевна	52	70 70	49 65	кипол Випол				
70	гравинова наталви Осргссвна	JZ	7.0	00	RNIIOZI				
Общий (балл 186								
50	Кузнецова Анна Алексеевна	70	59	57	Копия				
	-								

Общий (балл 18 5						
51	Козлов Владимир Андреевич	64		58	ОРИГИНАЛ		
52	Губернаторов Андрей Алексеевич	64		55	Копия		
53	Гребнев Виталий Игоревич	56	79	50	Копия		
Общий (балл 183						
54	Наврузова Дарья Константиновна	68	63	52	ОРИГИНАЛ		
55	Вакарина Елена Сергеевна	56	59	68	Копия		
06	5 404						
Об щий 6 56	балл 181 Васильева Ольга Александровна	60	64	57	Копия		
30	Басильева Ольга Александровна	00	04	31	RNITON		
Общий (балл 180						
57	Плахотник Борис Юрьевич	64	72	44	Копия		
.	- 4-0						
Об щий 6 58		56	67	55	Копия		
36	Приступова Елена Александровна	50	07	55	RNIIOA		
Общий (балл 17 7						
59	Ковалёва Анна Михайловна	48	69	60	Копия		
Общий (50	00		И.		
60	Джингалиева Яна Маратовна	52 52		55 55	Копия Копия		
61	Нестеров Сергей Андреевич	52	09	55	RNIIOA		
Общий (балл 175						
62	Лесных Алина Алексеевна	56	65	54	Копия		
63	Ежова Анастасия Юрьевна	52	71	52	Копия		
Общий (40	62	63	ОРИГИНАЛ		
64	Шмелькова Татьяна Андреевна	48	63	03	ОРИІ ИПАЛ		
Общий (балл 173						
65	Нестеренко Георгий Вадимович	64	59	50	ОРИГИНАЛ		
66	Борисова Ольга Александровна	56	59	58	Копия		
Общий (5 0	57	63	Копия		
67	Сивко Сергей Павлович	52	57	63	Копия		
Общий (балл 17 1						
68	Абрамов Григорий Сергеевич	60	57	54	Копия		
69	Глушкова Кристина Алексеевна	52	65	54	ОРИГИНАЛ		
22 .							
Общий (70	балл 170 Ткачева Виктория Юрьевна	52	55	63	ОРИГИНАЛ		
70	ткачева виктория юрвевна	52	55	03	OF VII VII IAGI		
Общий (балл 169						
71	Близнюк Кристина Алексеевна	52	68	49	Копия		
Общий (50	00	40	Karur		
72 73	Афонин Виталий Романович Поляков Александр Андреевич	52 52	66 66	49 49	Копия Копия		
74	Белкания Ираклий Мелориевич	44		60	ОРИГИНАЛ		
Общий (
75	Курманаевский Илья Олегович	52		50	Копия		
76	Мендигалиева Диана Сергеевна	48	69	49	Копия		
Общий балл 165							
77	Семенов Денис Валерьевич	52	59	54	Копия		
Общий (
78	Воробьева Элиза Александровна	44	73	47	Копия		
06	žo 462						
Общий (79	балл 163 Сысин Иван Алексеевич	52	59	52	Копия		
79 80	Модзгвришвили Этери Давидовна	52		50	копия ПАНИЛИЧО		
	- Hariffer - San Graph Habile	-			S. 7 7 1/ U1		

Общий (балл 162				
81	Резяпкин Владислав Витальевич	48	72	42	Копия
Общий (
82	Казаков Александр Андреевич	48		49	Копия
83	Морозова Анастасия Ивановна	44	68	49	Копия
06	5 400				
Общий (84		48	60	52	Копия
04	Холин Павел Андреевич	40	60	52	КИПОЯ
Общий (балл 159				
85	Власенко Никита Алексеевич	48	57	54	Копия
Общий (балл 157				
86	Смирнова Любовь Андреевна	48	62	47	ОРИГИНАЛ
Общий (
87	Мишин Андрей Валерьевич	44	55	57	Копия
05	5 454				
Об щий (52	60	42	ОРИГИНАЛ
00	Кузнецова Светлана Александровна	52	00	42	ОРИІ ИПАЛ
Общий (балл 153				
89	Бахвалов Дмитрий Алексеевич	44	67	42	Копия
90	Семисотнов Александр Александрович		64	49	Копия
Общий (балл 152				
91	Иванов Вячеслав Анатольевич	44	61	47	ОРИГИНАЛ
Общий (
92	Залата Анастасия Игоревна	52	59	40	Копия
~~ ~ ~ .					
Общий (4.4	04	45	W
93	Вальцов Сергей Алексеевич	44	61	45	Копия
Общий (балл 1 4 9				
94	Макаров Александр Юрьевич	44	63	42	Копия
95	Малый Валерий Валерьевич	40	59	50	Копия
96	Черкасов Станислав Олегович	36	61	52	Копия
Общий (балл 148				
97	Озерин Севостьян Дмитриевич	44	59	45	ОРИГИНАЛ
Общий (40	60	45	W
98	Зелев Илья Павлович	40	62	45	Копия
Общий (5алл 14 5				
Общии (ралл 145 Курмачев Алексей Викторович	52	48	45	Копия
100	лурмачев Алексеи Бикторович Ярутин Максим Александрович		4 6	45 47	Копия Копия
100	Позов Алексей Нодариевич		55	50	Копия
			55	55	NOTIVI
Общий (балл 144				
102	Капицына Ирина Николаевна	32	65	47	Копия
Общий (
103	Махмуд Низар Вассим		50	45	Копия
104	Мирошниченко Денис Сергеевич	44	57	42	Копия
06 ×	5 440				
Общий (40	EE	47	Vorus
105	Филин Кирилл Александрович	40	55	47	Копия
Общий (5алл 140				
106	Кириллова Татьяна Алексеевна	40	51	49	ОРИГИНАЛ
.00	probleba rarbina rarendocula		51	.0	OI VII VII II OI
Общий (балл 139				
-	วลมม 139				
107	Большаков Егор Игоревич	36	59	44	Копия
107		36	59	44	Копия

Общий балл 108 Караго <i>д</i>	135 цин Юрий Александрович	28	53	54		Копия		
Общий балл 109 Давыде	134 нко Владислав Михайлович	44	50	40		Копия		
Общий балл	132	• •		.0		NO.		
•	Алена Сергеевна	32	58	42		Копия		
	ий Игорь Андреевич	32	48	52		Копия		
тт тодюж	и и орв и паресви и	02	.0	02		NOTIVITI		
Общий балл 131								
112 Польск	их Сергей Александрович	36	51	44		Копия		
	_		17	21				
Ответственный се	екретарь приемной комиссии	(1	61	7	Г.С.Иванченко			